

Altiplan ApS

Havneparken 2

7100 Vejle

CVR-nr. 32 35 77 92

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2019

Ole Bak Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altiplan ApS
Havneparken 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 35 77 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Preben Bak Stendorf Iversen
Ole Bak Iversen
Viggo Spenner

Direktion

Preben Bak Stendorf Iversen, direktør
Ole Bak Iversen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og udlicitere software og dermed relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 804.126, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.366.127.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.802.300	2.221.051
Personaleomkostninger	1	<u>(1.762.466)</u>	<u>(1.423.063)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.039.834	797.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(9.129)</u>	<u>(1.064)</u>
Resultat før finansielle poster		1.030.705	796.924
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(69)</u>
Resultat før skat		1.030.705	796.855
Skat af årets resultat	2	<u>(226.579)</u>	<u>(175.315)</u>
Årets resultat		<u>804.126</u>	<u>621.540</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	200.000
Overført resultat		<u>4.126</u>	<u>421.540</u>
		<u>804.126</u>	<u>621.540</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.823	18.744
Materielle anlægsaktiver	3	<u>27.823</u>	<u>18.744</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.823</u>	<u>18.744</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.800	409.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		208.000	0
Andre tilgodehavender		5.417	0
Periodeafgrænsningsposter		11.510	0
Tilgodehavender		<u>286.727</u>	<u>409.688</u>
Likvide beholdninger		<u>2.207.834</u>	<u>1.037.837</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.494.561</u>	<u>1.447.525</u>
Aktiver i alt		<u>2.522.384</u>	<u>1.466.269</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		486.127	482.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	200.000
Egenkapital		<u>1.366.127</u>	<u>762.001</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>666</u>	<u>855</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>666</u>	<u>855</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.762	150
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	32.666
Selskabsskat		226.930	28.460
Anden gæld		515.965	461.610
Periodeafgrænsningsposter		<u>345.934</u>	<u>180.527</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.155.591</u>	<u>703.413</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.155.591</u>	<u>703.413</u>
Passiver i alt		<u>2.522.384</u>	<u>1.466.269</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	482.001	200.000	762.001
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	4.126	800.000	804.126
Egenkapital 31. december 2018	80.000	486.127	800.000	1.366.127

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.501.698	1.241.335
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	30.767	17.825
Andre personaleomkostninger	180.001	163.903
	1.762.466	1.423.063
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	226.741	175.315
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(162)	0
	226.579	175.315

3 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	19.808
Tilgang i årets løb	<u>18.208</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>38.016</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.064
Årets afskrivninger	<u>9.129</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>10.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>27.823</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	855	0
Hensat i året	<u>(189)</u>	<u>855</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>666</u>	<u>855</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>666</u>	<u>855</u>
	<u>666</u>	<u>855</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Altiplan Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejeaftale med en forpligtelse på 3 mdr., hvorved der er indgået en forpligtelse på i alt. t.kr. 16.